
Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem ve vybraných objektech Města Přelouč 

1/3 

Příloha č. 3 Cena a její úhrada 

CENA ZA REALIZACI ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ 
cena za realizaci úsporných opatření    .................. 4 862 847,00 Kč 

cena za realizaci úsporných opatření celkem bez DPH           .….………..4 862 847,00 Kč 

DPH 21% …..………1 021 197,87 Kč* 

realizace úsporných opatření celkem včetně DPH 21%  ................ 5 884 044,87 Kč 

* Na realizaci základní opatření se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti, tedy 
v případě, kdy je Klient plátcem daně, bude fakturováno provedení základních opatření se 
sazbou 0 % DPH. 
 

Cena za realizaci úsporných opatření po objektech  

Objekt Adresa 
Výše investic 

bez DPH DPH vč. DPH 

1 
A
1 

ZŠ Masarykovo náměstí 
45+1 

Masarykovo náměstí 45, 535 01 
Přelouč 603 013,60 126 632,86 729 646,46 

2 
A
2 ZŠ Masarykovo náměstí 50 

Masarykovo náměstí 50, 535 01 
Přelouč 1 629 145,57 342 120,57 1 971 266,14 

3 
A
3 ZUŠ K. H. Máchy 325, 535 01 Přelouč 5 553,72 1 166,28 6 720,00 

4 
A
4 ZŠ Kladenská Kladenská 495, 535 01 Přelouč 997 640,00 209 504,40 1 207 144,40 

5 
A
5 ZŠ Smetanova Smetanova 1509, Přelouč 586 817,11 123 231,59 710 048,70 

6 
A
6 ZŠ Školní Školní 1510, 535 01 Přelouč 549 017,00 115 293,57 664 310,57 

7 
A
7 Sportovní hala Za Fontánou 1611, 535 01 Přelouč 491 660,00 103 248,60 594 908,60 

Celkem 4 862 847,00 1 021 197,87 5 884 044,87 

 

CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY 

cena za poskytnutí dodavatelského úvěru (nepodléhá DPH)  ................... 593 000,00 Kč 

 

CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY  

cena za činnosti v podobě energetického managementu bez DPH ............... 60 000,00 Kč/rok 

cena za činnosti v podobě energetického managementu celkem bez DPH ....... 600 000,00 Kč 

cena za další služby celkem bez DPH  ................... 600 000,00 Kč 

DPH 21%  ................... 126 000,00 Kč 

cena za další služby celkem včetně DPH 21 %  ................... 726 000,00 Kč 



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem ve vybraných objektech Města Přelouč 

2/3 

 

CENA CELKEM bez DPH  ................ 6 055 847,00 Kč 

DPH 21 %  ................ 1 147 197,87 Kč 

CENA CELKEM včetně DPH 21%  ................ 7 203 044,87 Kč 

 

 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

Číslo 
splátky 

Termín 
splátky 

Splátka za 
provedení 
základních 
opatření a 
nákladů 

výběrového 
řízení bez DPH* - 

úmor 

Splátka za provedení 
základních opatření 

a nákladů 
výběrového řízení 
bez DPH - úrok 

Splátka za 
provedení 

základních opatření 
a nákladů 

výběrového řízení 
bez DPH - celkem 

anuita 

0 31.01.2018 661 157,02 Kč   661 157,02 Kč 

1 30.06.2018 168 385,67 Kč 49 579,94 Kč 217 965,61 Kč 

2 31.12.2018 170 372,62 Kč 47 592,99 Kč 217 965,61 Kč 

3 30.06.2019 172 383,02 Kč 45 582,59 Kč 217 965,61 Kč 

4 31.12.2019 174 417,14 Kč 43 548,47 Kč 217 965,61 Kč 

5 30.06.2020 176 475,26 Kč 41 490,35 Kč 217 965,61 Kč 

6 31.12.2020 178 557,67 Kč 39 407,94 Kč 217 965,61 Kč 

7 30.06.2021 180 664,65 Kč 37 300,96 Kč 217 965,61 Kč 

8 31.12.2021 182 796,49 Kč 35 169,12 Kč 217 965,61 Kč 

9 30.06.2022 184 953,49 Kč 33 012,12 Kč 217 965,61 Kč 

10 31.12.2022 187 135,94 Kč 30 829,67 Kč 217 965,61 Kč 

11 30.06.2023 189 344,14 Kč 28 621,47 Kč 217 965,61 Kč 

12 31.12.2023 191 578,41 Kč 26 387,21 Kč 217 965,61 Kč 

13 30.06.2024 193 839,03 Kč 24 126,58 Kč 217 965,61 Kč 

14 31.12.2024 196 126,33 Kč 21 839,28 Kč 217 965,61 Kč 

15 30.06.2025 198 440,62 Kč 19 524,99 Kč 217 965,61 Kč 

16 31.12.2025 200 782,22 Kč 17 183,39 Kč 217 965,61 Kč 

17 30.06.2026 203 151,45 Kč 14 814,16 Kč 217 965,61 Kč 

18 31.12.2026 205 548,64 Kč 12 416,97 Kč 217 965,61 Kč 

19 30.06.2027 207 974,11 Kč 9 991,50 Kč 217 965,61 Kč 

20 31.12.2027 210 428,21 Kč 7 537,40 Kč 217 965,61 Kč 

21 30.06.2028 212 911,26 Kč 5 054,35 Kč 217 965,61 Kč 

22 31.12.2028 215 423,61 Kč 1 988,53 Kč 217 412,14 Kč 

Celkem 4 862 847,00 Kč 593 000,00 Kč 5 455 847,00 Kč 
 
* Provedená základní opatření (investice) budou fakturována v režimu přenesení daňové povinnosti, 
tedy s 0% sazbou DPH. 

 

Termín 
splátky 

Fakturace 
energetického 
managementu      

bez DPH 

Fakturace 
energetického 
managementu      
vč. 21% DPH 

31.03.2018 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2018 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2018 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem ve vybraných objektech Města Přelouč 

3/3 

31.12.2018 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2019 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2019 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2019 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2019 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2020 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2020 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2020 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2020 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2021 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2021 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2021 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2021 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2022 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2022 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2022 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2022 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2023 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2023 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2023 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2023 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2024 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2024 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2024 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2024 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2025 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2025 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2025 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2025 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2026 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2026 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2026 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2026 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.03.2027 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.06.2027 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

30.09.2027 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

31.12.2027 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

Celkem 600 000,00 Kč 726 000,00 Kč 
 


